

FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS UNIVERSIDAD NACIONAL DE JUJUY ALBERDI 47 TEL. (0388) 4221556 – FAX (0388) 4221547 4600 – SAN SALVADOR DE JUJUY

RESOLUCION FCA N° 0 8 6 / 1 9.
SAN SALVADOR DE JUJUY, 7 9 MAR 2019

## VISTO Y CONSIDERANDO:

La presentación efectuada por la Dra. Natalia María Elisa AVILA CARRERAS (CUIL Nº 27-25798026-5 - LP Nº 2826), a cargo de la Secretaria de Extensión y Difusión de esta Unidad Académica, mediante la cual solicita la aprobación del listado de Alumnos que figuran en el Anexo Único de la presente, que realizaron y aprobaron el Taller "Conociendo y ampliando la lista de Cultivos y Especies olvidadas e infrautilizadas-NUS", que se llevó a cabo, los días 27 de septiembre, 04, 11 y 18 de octubre del año 2018, entre las 14.00 y las 18.00 horas, en esta Unidad Académica, cuyos antecedentes obran en Expediente F-200- 3991/2018.

Por ello:

## LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS A/C DEL DECANATO

## RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el listado de Alumnos que figuran en el Anexo Único de la presente, que realizaron y aprobaron el Taller "Conociendo y ampliando la lista de Cultivos y Especies olvidadas e infrautilizadas-NUS", que se llevó a cabo, los días 27 de septiembre, 04, 11 y 18 de octubre del año 2018, entre las 14.00 y las 18.00 horas, en esta Unidad Académica, en el marco de la Resolución CAFCA Nº 574/2018.

ARTÍCULO 2º: Regístrese. Comuníquese. Notifíquese. Cumplido, ARCHIVESE.-Frr.

Mg. SUSANA EXLVAREZ SECRETARIA ACADEMICA Facultad de Ciencias Agrarias Universidad Nacional de Jujuy Dra. NOEMI DEL V. BEJARANO VICE-DECANA Facultad de Ciencias Agrarias Universidad Nacional de Jujuy

A/C DE DECANATO

Resolución Francia Rolla\_



FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS UNIVERSIDAD NACIONAL DE JUJUY ALBERDI 47 TEL. (0388) 4221556 – FAX (0388) 4221547 4600 – SAN SALVADOR DE JUJUY

## 086/19 RESOLUCION FCA N° ANEXO ÚNICO

9.700.409 9.930.138 6.225.567 9.783.243 6.282.462
9.930.138 6.225.567 9.783.243
6.225.567 9.783.243
9.783.243
9.783.243
il a martina a company
6.282.462
·
7.731.306
4.346.790
.996.234
9.537.773
2.629.756
3.755.642
3.681.108
5.556,968
5

Mg. SUSANA A VAREZ SECRETARIA ACADEMICA Facultad de Ciencias Agrarias Universidad Nacional de Jujuy

Dra. NOEMI DEL V. BEJARANO
VICE-DECANA
VICE-DECANA
Facultad de Ciencias Agrarias
Universidad Nacional de Jujuy
A/C DE DECANATO

Resolución F.A. N. 2080/19